
Posudek vedoucího bakalářské práce 
Autor bakalářské práce:  Kristýna Fousková 
 

Název bakalářské práce: Geolokační služby a hry a jejich využití v knihovnách 
 
Vedoucí bakalářské práce: PhDr. Anna Stöcklová 
 
Hodnocení: velmi dobře 
 
Posudek:        15.6.2012 
 

Cíl práce: 

Cílem této práce je tedy seznámení s geolokačními službami a detailní popis jedné 
z nich – geocachingu.a jeho využití v propagaci knihovny. 
 

Shoda se zadáním diplomové práce: 

Zadání bylo dodrženo 
 

Struktura práce: 

V souladu se zadáním je bakalářská práce rozdělena do čtyř kapitol. První kapitola 
popisuje různé druhy geolokačních služeb a her. Druhá kapitola se detailně zabývá 
geocachingem a obsahuje jeho historii, principy a základní pojmy, nutné vybavení a 
reálné příklady. Autorka vycházela z mnoha zahraničních zdrojů na Internetu. Třetí 
kapitola se zaměřuje na praktické využití hry v knihovnách. Tato kapitola není 
obsáhlá,. V České republice není ještě tato hra určena pro knihovny a jejich 
propagaci,tudíž  je tato kapitola v poměru k teoretické práci kratší. Vzhledem k tomu, 
že nemám zkušenost s „kešemi“ a jejich zadáním, velmi těžko posuzuji návrh keše.  

Stylistická úroveň práce: 

Styl práce je poplatný terminologii, která se pro tento typ her používá. 

Volba informačních zdrojů: 

Autorka prostudovala odpovídající odbornou literaturu a aktuální zdroje na internetu.  
Korektně cituje. 

Formální úprava práce:   

Práce má odpovídající počet stran a je graficky upravena na velmi dobré úrovni. 

Hodnocení průběhu spolupráce: 

Autorka se mnou konzultovala a všechny moje připomínky akceptovala. 
 
Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě 
 
         Podpis 

https://is.cuni.cz/studium/kdojekdo/index.php?id=bae533e17c35ec2da405daf493a1d23b&tid=7&do=detail&si=255841&fap=dipl_uc&x_do=main&x_doo=detail&x_did=97058
https://is.cuni.cz/studium/kdojekdo/index.php?id=bae533e17c35ec2da405daf493a1d23b&tid=7&do=detail&si=255841&fap=dipl_uc&x_do=main&x_doo=detail&x_did=97058

